2 0 1 9 年 3 月 2 0 日

各  位

取締役及び執行役員の担当等委嘱変更に関するお知らせ

当社は 2019 年 3月 20日開催の取締役会において、2019 年 4月 1日をもって下記のとおり取締役及

び執行役員の担当等委嘱の変更を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

1.取締役及び執行役員の担当委嘱（2019 年 4月 1日付）

〔下線部：変更箇所〕

以 上

会社名      和 田 興 産 株 式 会 社

代表者      代表取締役社長 高 島 武 郎

       （JASDAQ・コード番号：8931）

問い合わせ先 取締役総合企画部長 溝 本 俊 哉

電話番号 0 7 8 （ 3 6 1 ） 1 5 1 0

[新]  [氏名]   [旧]

取締役

分譲マンション事業部、戸建事業部、

事業推進部担当委嘱

濱 本  聡
取締役 分譲マンション事業部、

事業推進部担当委嘱

執行役員

戸建事業部長委嘱
村 上  陽 一

執行役員

戸建事業部担当

戸建事業部長委嘱